
UCHWAŁA NR III/10/14 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 17 ust. 

2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 

253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 

180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 258, z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496, z 

1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której celem będzie dokonywanie spisu 

majątku przejmowanego na własność gminy. 

2. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się następujące osoby: 

1) Leon Pawluczuk – przewodniczący; 

2) Jarosław Kubajewski – członek; 

3) Urszula Zyrczuk-Żar – członek; 

4) radny Eliasz Kalina - członek; 

5) radny Marek Gołub - członek. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/142/13 Rady Gminy Orla z dnia 14 czerwca 2013 r. w 

sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


